BILANCIO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2024
AUSER CIRCOLO ANZIANI COLOGNOLESI APS

DESCRIZIONE

1- Tesseramento
TESSERAMENTO 2024 (341 TS)
MESCITA 2024

2. Progetti diversi
UNIVERSITA' GEN/DIC 2024
TURISMO SOCIALE
SERVIZIO BAR
ALTRE ATTIVITA DI SOMMINISTRAZIONE
SERVIZIO TRASPORTO
- Contrib. Auser PROV.ODV - quote 2023
SERVIZIO NONNI VIGILE 2022/23
ALTRE ATTIVITA' (tombola-burraco)

3. Musica
SIAE

4. Generali
POSTALI / STAMPATI /CANCELLERIA
RAPPRESENTANZA - cene e omaggi a volontari
EROGAZIONI LIBERALI - Auser Prov.le (35 anni) -
Caritas - omaggio matrimonio - Ana - Comitato
Dif. Fracastoro)
PROMOZIONE E PUBBLICITA' (messaggistica)
SPESE VARIE
CONSULENZE (Cud - 770)
SOPRAVVENIENZE PASSIVE (furto)
ASSICURAZIONI (volontari, multirischi, resp.
civile, ecc...)
UTENZE (luce-gas-acqua-telefoniche)
ATTREZZATURE / IMPIANTI / MANUTENZIONI
(Antincendi - Pc port.- software - soffiatore -
ecc...)

5. Contributi

CONTRIBUTI DA ALTRE ASS.NI
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI (Comune
Colognola - Unione VR Est - ULSS 9)
CONTRIBUTI DA SOCI

CONTRIBUTI DA SOCI VOLONTARI
CONTRIBUTI DA PRIVATI

6. Banca
INTERESSI E COMPETENZE CREDITO/DEBITO

7. Oneri fiscali e tasse
IMPOSTE E TASSE (bidoni verde)
MULTE (copyright foto)

8. Personale
RIMBORSI SPESE
COLLABORAZIONI OCCASIONALI

TOTALI
AVANZO D'ESERCIZIO 2024

acura di MP

ENTRATE

€ 7.930,40
€ 7.930,40
€ 815,00
€ 11.175,60
€ 16.480,00
€ 6.594,00
€ 1.155,00
€ 5.835,00
€ 42.054,60
€ -

€ 3.110,00
€ 10.592,88
€ 2.514,21
€ 1.148,90
€ 2.760,00
€ 20.125,99
€ 683,64
€ 683,64
€ -

€ 70.794,63
€ 70.794,63

USCITE

€ 4.830,00
€ 100,00
€ 4.930,00
€ 2.183,69
€ 815,00
€ 6.510,49
€ 8.077,78
€ 1.654,68
€ 2.438,49
€ 1.363,35
€ 23.043,48
€ 934,77
€ 934,77
€ 860,87
€ 2.610,93
€ 1.930,00
€ 926,70
€ 925,92
€ 149,00
€ 1.931,00
€ 3.143,76
€ 5.084,75
€ 1.834,50
€ 19.397,43
€ -

€ 125,00
€ 125,00
€ 29,70
€ 200,00
€ 229,70
€ 11.291,82
€ 1.212,50
€ 12.504,32
€ 61.164,70
€ 9.629,93
€ 70.794,63

6\0 user

SALDO
€ 3.000,40
€ 19.011,12
€ 934,77
-€ 19.397,43
€ 20.125,99
€ 558,64
€ 229,70
-€ 12.504,32

01 febbraio 2025



